
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

N U T A R I M A S  

 

DĖL V. LAPĖNIENĖS PASKYRIMO 

 

2011 m. gegužės 4 d. Nr. 495 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymo (Žin., 1994, Nr, 43-772; 

1998, Nr. 41 (1)-1131; 2000, Nr. 92-2843; 2007, Nr. 72-2831; 2010, Nr. 71-3541) 

22 straipsnio 14 punktu ir 29
1 

straipsnio 8 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

n u t a r i a: 

Paskirti nuo 2011 m. gegužės 5 d. Viliją Lapėnienę ketveriems metams Lietuvos 

statistikos departamento generaline direktore.  

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ANDRIUS KUBILIUS 

 

FINANSŲ MINISTRĖ INGRIDA ŠIMONYTĖ 

 

_________________ 


